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Utanma
xristian

Qardaşlar

Pislik ən azğındır! Unudulmaz, bağışlanmaz Şər!
Xristian Qardaşlar İcması İrlandiya Avropa Əyalətindən yaranan 
Katolik Bütpərəst Kultu daxilində bir ordendir.Onların ilkin məqsədi 
gəncləri maarifləndirmək idi.'ICttm' inkişaf etdirdilər(İrlandiyalı uşaq 
terroru öyrətmə üsulu)xərçəng kimi dünyaya yayılan.
Şər Vatikan tərəfindən təsdiqlənən bu, bütün Katolik təhsili 
üçün iş rejiminə çevrildi.Onların 1stWaterford İrlandiyada 
təhsil müəssisəsi açıldı və onların uşaq terroru hökmranlığı 
başladı.Yepiskoplar, Arxiyepiskoplar, Kardinallar və 
'Papalar' tərəfindən təşviq edilir və qorunur.

Xristian Qardaşlar Şeytana və Cəhənnəmə inanırlar. Onlar ora getmək üçün 
səbirsizlənirdilər. Planetimizin uşaqları üçün yer üzündə Cəhənnəmi 
yaratdılar.üçün dua edirik1 Allahhəyatda və axirətdə cavabdeh olduqlarını. 
Xristian Qardaşlar və Ruhanilər(Kahinlərdən Papalara), Katolik: Valideynlər, 
Polis, Məhkəmə, Siyasətçilər, digər,... "İrlandiyalı Uşağı terrora məruz qoyan 
təlim metodu" praktikasını müdafiə edənlər uşaqların səfalət və iztirablarını 
indi və həmişəlik yaşayırlar.Duamıza qoşulun.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

"İrlandiyalı uşaq terrora məruz qoyan tədris metodu"

Homoseksual Təcavüz, oral seks, mastürbasyon, heyvanların mastürbasiyası, 
xayaların ovuşdurulması, döyülməsi, şallaqlanması, alçaldılması, qida 
çatışmazlığı, ağır əmək, hipotermiya,...Hər gün, hər gecə, hər həftə, hər ay hər 
il...Yer üzündə cəhənnəm!Bu əxlaqsız murdar, azğın, azğın ruhanilərdən, 
rahiblərdən, müəllimlərdən cavab ver,XanımR7

"Xristian Qardaşlar Maarifləndirmə Dərnəyi"
Xristian Qardaşlar ortada alt paltarı olmayan bir gənc oğlanı bir dairə təşkil edərdilər.
Oğlanın homoseksual olduğu anusundan qan axana qədər təcavüzə uğradı. Xristiyan 
Qardaşlar oğlanı onları buna məcbur etdiyinə görə cəzalandırırlar
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bu.Oğlana belə olduqlarını deyirlər, çünkiAllahonları belə etdi. Oğlan 
cavab desə döyülür. Xristian Qardaşlar şən və məmnundurlar.

"Xristian Qardaşların Günahı"
Xristian Qardaşlar bütün dünyada uşaqlara nəinki cinsi və fiziki təcavüz 
edirdilər.Yalan danışdılar, qurbanlarını günahlandırdılar, qurbanların pis 
olduğunu iddia etdilər.Bütün Xristian Qardaşlar bir-birlərini bağışladılar, bir-
birlərini qorudular, Polisə və Məhkəməyə yalan danışdılar.

Christian Brothers cinsi yırtıcıları uşaqları qorxutmaq üçün yeni ov 
yerləri axtarırdılar.Katolik olduqlarını iddia etdilər (təhqir1 Allah)
yanılmazlıq.Onlar katolik ruhanilərindən müdafiə aldılar(Kahindən 
Papaya)Polisə, Ədliyyəyə, katolik olan siyasətçilərə qurbanları 
görməməzlikdən gəlməyi əmr edən.
Katolik ruhaniləri, Katolik Polis Məmurları, Katolik Məhkəməsi və Katolik 
Siyasətçilər Şər karteli kimi fəaliyyət göstərirdilər.Uşaq zorakılığını və 
qurbanları qorumaq.Katolik Kilsəsi dünyanın ən böyük uşaq istismarı 
təşkilatıdır. Ən böyük Evil Anti1 Allahtəşkilat.

'Xristian Qardaşların Məsuliyyəti'
Bəşər tarixində heç vaxt dünyada 
uşaqlara qarşı belə davamlı yırtıcı pis 
cinsi təcavüz olmamışdır.Planetdəki 
hər bir valideynin öz hökumətindən 
tələb etmək, onları himayə edən hər 
bir xristian qardaşı, katolikləri təqib 
etmək, təqib etmək mənəvi borcudur.
XanımR7
Xristian Qardaşların sahib olduğu hər şey müsadirə olunur(şəxsi əşyalar 
daxil olmaqla)kompensasiya olmadan.Xristian Qardaşların istifadə etdiyi 
hər bina Şər yeridir.Bu yerlər sökülür, təkrar emal edilir, Bərpa 
Kompleksləri kimi yenidən tikilir. Xristian Qardaşların hər hansı bir xatirəsi 
silinir.

"İrlandiya rüsvayçılığı"

İrlandiyalı Valideynlər, İrlandiya İcması, İrlandiya Polisi, İrlandiya Məhkəmə Sistemi, 
İrlandiya Siyasətçiləri bütün dünyada İrlandiyalı Uşaqları və Uşaqları uğursuzluğa düçar 
etdilər. İrlandiyaya xəbər verin(zorakı olmayan)onların mərhəmətsizliyi, ədaləti və 
vicdansızlığından necə də məyus olursunuz.İrlandiyalılar əxlaqsızlıqlarına görə,
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məsuliyyətsiz, cinayətkar davranışların dünyanın heç bir yerində 
polis, ədliyyə, təhsil, hər hansı siyasi vəzifəyə seçilmək 
qəbuledilməzdir.

'Katolik utancı'
Katoliklər, Vatikan tərəfindən təsdiq edilən və təbliğ edilən 
Katolik Təhsilində istifadə edən "İrlandiyalı Uşağı terrora məruz 
qoyan tədris metodunu" qəbul etdilər.Katoliklər daha sonra 
gizlətmək və Katolik Uşaq Zorakıçılarına kömək etmək üçün sui-
qəsd hazırladılar.Katolik Uşaq İstismarçılarını qorumaq üçün 
bütün bunları yalançı şahid, təhqir, məhv sübut, qurbanları 
təhdid etdi.

Katolik Polisi, Məhkəmə Sistemi və Siyasətçilər cinayət təqib etməməklə, ört-
basdır etməklə, sübutları məhv etməklə bu cinayət davranışında iştirak 
ediblər...Bu davranış Katolik Kilsəsini ən böyük cinayət təşkilatına çevirir. Bu 
pisliyə son qoy, utancdan çəkin,XanımR7

Katoliklərin öz kilsələrinə bəşər tarixində ən böyük Uşaq Zorakılığı Təşkilatını 
yaratmağa və idarə etməyə icazə vermələri katolikləri Dünya Uşaqları üçün ən 
böyük təhlükəyə çevirir.Katoliklərə ayıb olsun.Katolikləri valideynlərə yararsız 
etmək.

Katolik təhsilinə icazə verən hökumət. Hal-hazırda Katolik təhsili sui-istifadə 
edən pedaqoqlardan istefa vermələrini xahiş edir. Onlara yaxşı arayış 
verirlər və başqa yerdəki Xalq Təhsilinə göndərirlər.Katolik təhsili vermək 
üçün dövlət məktəblərindən vəsait və vəsait alan hökumət qorumalı 
olduqları uşaqlara qayğı göstərmək vəzifəsini yerinə yetirmir.Uşaqları 
sıradan çıxaran hökumət qəbuledilməzdir, dəyişdirilir, mühakimə olunur,
XanımR7
Katolik Valideynlər, İcma, Polis, Məhkəmə, Siyasətçilər hamısı Katolik 
Uşaqları uğursuzluğa düçar etdilər.Katolik bilsin(zorakı olmayan)onların 
əxlaqsızlığından, şəfqətindən, şəfqətsizliyindən nə qədər məyus 
olursan..Katoliklərin məsuliyyətsiz əxlaqsız cinayətkar davranışlarına 
görə dünyanın heç bir yerində polis, ədliyyə, təhsil, hər hansı siyasi 
vəzifəyə seçilmələri qəbuledilməzdir.

'Necə Katolik Ruhaniləri(Kahindən Papaya)təhqir etmək1 Allah'
Katolik Kilsəsi ən böyük Anti She təşkilatıdır.1 Allah Həm O, həm də O, O və 
O, fərqli, lakin bərabər olmaq üçün dizayn edilmişdir. O və O, müxtəlif 
rulonlarda bərabər komandanın bir hissəsi kimi yaşayıb işləmək istəyir.
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Katoliklər həftəyə istirahət günü ilə başlayırlar(bazar)beş 
günlük iş həftəsi və 1 günlük alış-veriş edin.1 AllahƏyləncəli 
günün 7-ci günü 6 günlük iş həftəsi var.Katoliklər təhqir edir
1 Allahhəftəyə istirahət günü ilə başlamaqla.

Katoliklər cütləşməyə qarşıdırlar(bekarlıq)çoxalaraq 
ailə qurmaq.1 AllahO və O, "Müqəddəs Evlilik" 
Müqaviləsi bağlamağı istəyir.Yoldaş, çoxal, ailə qur. 
Subaylıq Günahdır! Anti1 Allah!

Qeyd!Müqəddəs Evlilik, ailə qurmaq cinsi əlillər üçün qəbuledilməzdir
(Uşaq təcavüzü, qarışıq cins, eyni cins)əziyyət çəkdi.
Katoliklər bədən yeməyi və qan içməyi qurban 
verirlər. Bədən çörəklə, qan isə Spirtlə əvəzlənir. 
Katoliklər alkoqol asılılığının və yeniyetmələrin 
həddindən artıq içki içməsinin əsas səbəbidir.1 
Allahqurban və içki istəmir.

"Katolik valideynlər"
Katolik Valideynlər Katolik ruhaniləri tərəfindən aldadılmış, aldadılmış və 
xəyanət edilmişdir.(Kahindən Papaya).Katolik ruhaniləri dizaynla ailəyə qarşı 
çıxırlar(evlilik, uşaqlar).Onları evlilik və ya valideyn məsləhəti və rəhbərliyi 
vermək üçün yararsız hala gətirmək. Onları öyrətmək və ya uşaqlar, 
yeniyetmələr, ..Katolik ruhaniləri katoliklərin səhvsizliyinə inandıqları üçün 
valideynləri aldadır və onların əxlaqsızlıqları, pozğunluqları və cinayətkarlıqları 
barədə aldadırlar.

Əxlaqlı, qayğıkeş valideynlər uşaqlarının təhlükəsizliyi üçün Katolik Təhsilini və 
Katolik Kilsəsini tərk etməlidirlər.Bu valideynlər qəyyumlar tərəfindən 
qarşılanacaq.Bu Xoş Gəlmə Xristian Qardaşlara və ya Katolik ruhanilərinə şamil 
edilmir(Kahindən Papaya).

1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
Custodian Guardian O və O, bərabər, lakin fərqli olduqlarını dəstəkləyir.O və 
O, "Müqəddəs Evlilik" Müqaviləsinə girir, uşaqları ailə həyatı qurur.Valideynlər, 
uşaqlar, həkimlər və pedaqoqlar elitist olmayan pulsuz icma təhsilində və 
pulsuz səhiyyə xidmətində iştirak edirlər.(SmeC, PHeC).
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Kainatın Qəyyumları gələcəkdir, biz elan edirik1 Allahninson Mesaj, 
the'Qanunverici Manifest'.

Uşaqlar bizim gələcəyimizdir 
Uşaqlar bizim ölməzliyimizdir 
Uşaqlar qayğıya, qorunmağa və 
sevilməyə layiqdirlər

Şöhrət üçün
of1 Allahvə
yaxşılığı
Bəşəriyyət!
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